
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Первомайская средняя школа

ПРИКАЗ

27.03.2025 №25 - О

Об организации лагеря труда и отдыха

В целях организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей в
каникулярное время, руководствуясь законом Ульяновской области «О
наделении органов местного самоуправления муниципальных образований
Ульяновской области отдельными государственными полномочиями в
области образования и отдыха детей», постановлением Правительства
Ульяновской области № 161-П от 12.05.2010г. «О мерах реализации закона
Ульяновской области от 05.04.2010 № 43 – ЗО «Об организации и
обеспечении отдыха и оздоровления детей в Ульяновской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть детский лагерь труда и отдыха при МБОУ Первомайской СШ с
02.06.2025 г. по 14.06.2025 г. включительно
2. Назначить начальником детского лагеря труда и отдыха учителя
Долганину Наталью Михайловну
3. Возложить ответственность за жизнь, здоровье и благополучие детей во

время лагерной смены на Долганину Н.М.
4.Утвердить:
4.1.Список работников детского лагеря труда и отдыха при МБОУ

Первомайской СШ (Приложение №1)
4.2.Режим дня детского лагеря труда и отдыха при МБОУ Первомайской СШ

(Приложение №2)
4.3.Программу лагеря, программу воспитательной работы лагеря.
5. Закрепить за лагерем труда и отдыха следующие помещение по адресу ул.

Первомайская д.1.
5.1.Учебный класс №8, площадью 45 м2.
5.2.Реакреацию площадью 80 м2.
6.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор М.Ю. Миронов
С приказом ознакомлены:



Приложение №1 к приказу
№25-О от 27.03.2025 г.

СПИСОК
работников лагеря труда и отдыха с дневным пребыванием детей при

МБОУ Первомайской СШ

№ Наименование
образовательно
й организации

ФИО (полностью) Дата и год
рождения

Должность в детской
оздоровительной

организации
1 МБОУ

Первомайская
СШ

Долганина
Наталья
Михайловна

24.09.1978 Начальник лагеря

2 Савина Елена
Владимировна

10.11.1977 Педагог - воспитатель

3 Илькина
Светлана
Николаевна

17.12.1974 Педагог - воспитатель

4 Шаталова Анна
Сергеевна

04.03.1993 Педагог - воспитатель

5 Тимерсянова
Светлана
Николаевна

11.09.1978 Повар



Приложение №2 к приказу
№25-О от 27.03.2025 г.

Режим дня
летнего оздоровительного пришкольного лагеря с дневным пребыванием

детей при МБОУ Первомайской СШ

Сбор детей, зарядка 8.00-8.30

Утренняя линейка 8.30-8.45
Завтрак 9.00-9.30

Работа по плану 9.30-11.00
Оздоровительные процедуры 11.00-12.00

Обед 12.00-13.00
Свободное время 13.00-14.00

Уход домой 14.00



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Первомайская средняя школа

Штатное расписание
летнего оздоровительного пришкольного лагеря с дневным пребыванием

детей при МБОУ Первомайской СШ

№,
п/п

Наименование должности Количество Ставок

1 Начальник лагеря труда и отдыха 1

2 Педагог - воспитатель 3
3 Повар 1

Директор М.Ю.Миронов


		2025-05-15T08:35:21+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА




